
 
 

РЕШЕНИЕ № 169 
29.09.2022 год. 

 
Отпускане на еднократна целева парична помощ за Община Карлово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 2, 3 и ал. 4 на 

Закона за публичните финанси и чл. 36 от Наредбата за условията и реда за съставяне 
на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се отпусне целева помощ на Община Карлово в размер на 5 000 лв. за 

преодоляване на последствията от наводненията в гр. Карлово и населените места в 
общината случили се в началото на м. септември 2022 г. 

2. С размера на необходимите средства – 5 000 лв., да се увеличи бюджета по 
§4200 „Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“ в местна дейност 
122 „Общинска администрация“ за сметка на намалението на §0098 „Резерв за 
непредвидени и неотложни разходи“. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за изпълнение на решението до 14.10.2022 г.  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 


